[image: image1.png]

            PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL

       ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL.
CONTRATADO: RITA DE CÁSSIA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA.
DO OBJETO: Contratação da empresa RITA DE CÁSSIA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA,  para realização de palestra com o PROFESSOR PACHECÃO, para transmissão de informações e desenvolvimento de conteúdo motivacional ao público docente e administrativo do Setor de Educação do município de Bandeira do Sul, integrando as atividades da Semana de Planejamento Escolar/2025, com a palestra “DIÁLOGOS POSSÍVEIS PARA TRANSFORMAR A SALA DE AULA.”
VALOR:  R$ 25.000,00
DATA DA PALESTRA: 31 de janeiro de 2025.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 666 – Dotação: 0206.12.122.0006.2.027 33.90.39.00 – Fonte: 1543.000 – Saldo: R$ 25.000,00
DATA DE ASSINATURA: 27 de janeiro de 2025.
DA VIGÊNCIA: 30 dias.
Contrato na íntegra: https://bandeiradosul.mg.gov.br/uploads/licitacao/CONTRATO-003-2025.pdf

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305 - CENTRO - CEP 37.740-000 – BANDEIRA DO SUL - MG

FONE: 35 3742-1300   -    Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br